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1.G r ş

1.1. Amaç

İşbu  k ş sel  ver ler  saklama ve mha pol t kası  (“Pol t ka”)  Bulut  Mak na Asansör
San. ve T c. Ltd.  Şt .’n n  (“Ş rket m z”)  şled ğ  k ş sel ver ler n 6698 Sayılı  K ş sel
Ver ler n  Korunması  Kanunu  (“KVKK”)  ve  d ğer  lg l  tüm  mevzuat  kapsamında
saklama ve mha faal yetler n n usul ve esaslarını bel rlemek amacıyla hazırlanmıştır.
İşbu  saklama  ve  mha  pol t kası  Ş rket m z n  www.bulutmak na.com adres nde
yayımlanmıştır.

1.2.Kapsam

İşbu  pol t ka  Ş rket m z  nezd nde  çalışanların,  çalışan  adaylarının,  stajyerler n,
z yaretç ler n, müşter ler n ve Ş rket m z faal yet konusu sebeb yle elde edeceğ  sa r
k ş lere  a t  n tel kl  k ş sel  ver ler  de  dah l  olmak  üzere  her  türlü  k ş sel  ver n n
saklanmasını ve mhasını kapsar.

2.Tanımlar

a)Alıcı grubu: Ver  sorumlusu tarafından k ş sel ver ler n aktarıldığı gerçek veya tüzel
k ş  kategor s n ,
b)İlg l  kullanıcı: Ver ler n  tekn k  olarak  depolanması,  korunması  ve
yedeklenmes nden sorumlu olan k ş  ya da b r m har ç olmak üzere ver  sorumlusu
organ zasyonu  çer s nde  veya  ver  sorumlusundan  aldığı  yetk  ve  tal mat
doğrultusunda k ş sel ver ler  şleyen k ş ler ,
c)İmha: K ş sel ver ler n s l nmes , yok ed lmes  veya anon m hale get r lmes n ,
d)Kanun:24/3/2016 tar hl  ve 6698 Sayılı K ş sel Ver ler n Korunması Kanununu,
e)Kayıt ortamı: Tamamen veya kısmen otomat k olan ya da herhang  b r ver  kayıt
s stem n n parçası olmak kaydıyla otomat k olmayan yollarla şlenen k ş sel ver ler n
bulunduğu her türlü ortamı,
f)K ş sel  ver  saklama  ve  mha  pol t kası: Ver  sorumlularının,  k ş sel  ver ler n
şlend kler  amaç ç n gerekl  olan azam  sürey  bel rleme şlem  le s lme, yok etme ve
anon m hale get rme şlem  ç n dayanak yaptıkları pol t kayı,
g)Kurul: K ş sel Ver ler  Koruma Kurulunu,
h)Per yod k mha:  Kanunda yer alan k ş sel ver ler n şlenme şartlarının tamamının
ortadan kalkması durumunda k ş sel ver ler  saklama ve mha pol t kasında bel rt len
ve tekrar eden aralıklarla resen gerçekleşt r lecek s lme, yok etme veya anon m hale
get rme şlem n ,
ı)Ver  kayıt  s stem : K ş sel  ver ler n bel rl  kr terlere göre yapılandırılarak şlend ğ
kayıt s stem n ,
)Ver  sorumlusu:  K ş sel ver ler n şleme amaçlarını ve vasıtalarını bel rleyen, ver

kayıt s stem n n kurulmasından ve yönet lmes nden sorumlu olan gerçek veya tüzel
k ş y
j)Yönetmel k: K ş sel Ver ler n S l nmes , Yok Ed lmes  Veya Anon m Hale Get r lmes
Hakkında Yönetmel ğ  fade eder.

3.K ş sel Ver ler  Saklama ve İmha Süreçler nde Yer Alanlar K ş ler
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Ş rket m zce şlenen k ş sel ver ler n hukuka uygun olarak şlenmes , saklanması ve
mhası le Pol t ka kapsamında tekn k ve dar  tedb rler n uygulanması ç n Tablo 1’de
yer alan b r mler görevlend r lm şt r.

Tablo 1:

Birim Unvan Görev

IT IT Sorumlusu Görev  nezd ndek  şlenen k ş sel
ver ler n  saklama  ve  mha
süreler ne  r ayet  ve  pol t kanın
uygulanmasındak  tekn k
süreçlerden sorumludur.

İnsan Kaynakları İnsan Kaynakları Müdürü Görev  nezd ndek  şlenen k ş sel
ver ler n  saklama  ve  mha
süreler ne  r ayet  ve  pol t kanın
uygun  olarak  yürütülmes nden
sorumludur.

Mal  İşler Muhasebe Müdürü Görev  nezd ndek  şlenen
ver ler n  saklama  ve  mha
süreler ne  r ayet  ve  pol t kanın
uygun  olarak  yürütülmes nden
sorumludur.

Ver  Sorumlusu Tems lc s Ş rket Müdürler Pol t kanın  gereğ  g b
uygulanması  ç n  d ğer  görevl
b r mler  denetlemek,  k ş sel
ver ler  şleme le lg l  süreçler  ve
şbu  pol t kayı  yönetmek,  s c le
l şk n  ş  ve  şlemler  yapmakla
yükümlüdür.

İrt bat K ş s Nazım Uyma Görev  nezd ndek  şlenen
ver ler n  saklama  ve  mha
süreler ne  r ayet  ve  pol t kanın
uygun  olarak  yürütülmes nden
sorumlu  olmakla  b rl kte  kurum
le  let ş m n  sağlanması,  ver
sah pler  le  rt batın
sağlanmasından sorumludur.

4.Kayıt Ortamları

K ş sel ver ler Ş rket m zce elektron k (masaüstü, d züstü b lg sayarlar, telefon, tablet
g b  mob l c hazlar, CD, DVD g b  opt k d skler, USB g b  çıkarılab l r bellekler, yazıcı,
tarayıcı, fotokop  mak nası, e-posta, web, of s yazılımları) ve/veya f z k  (kağıt, anket
defter , z yaretç  defter ) ortamlarda pol t kaya uygun olarak tutulur.

5.Saklama ve İmhaya İl şk n Açıklamalar
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K ş sel  ver ler  Ş rket m z  tarafından  kanunun  4.  maddes nde  bel rt len  “hukuka  ve
dürüstlük kurallarına uygun olma, doğru ve gerekt ğ nce güncel olma, bel rl  açık ve
meşru amaçlar ç n şlenme, şlend kler  amaçla bağlantılı sınırlı  ve ölçülü olma ve
lg l  mevzuatta  öngörülen  veya  şlend kler  amaç  ç n  gerekl  olan  süre  kadar
muhafaza ed lme lkeler  doğrultusunda şlenmekted r.

5.1.Saklamayı Gerekt ren İşleme Amaçları

>İnsan kaynakları süreçler n  yürütmek,
>Ş rket m z n güvenl ğ n  sağlamak,
>B r sözleşmen n kurulması ve fasıyla lg l  şlemler  yer ne get reb lmek,
>Hukuk  ve ceza  uyuşmazlıkları spat etmek,
>Çalışma koşulları le ş sağlığı ve güvenl ğ  esaslarına uygun hareket edeb lmek,
>Mahkeme kararlarını yer ne get reb lmek,
>Mevzuattan doğan yükümlülükler  yer ne get reb lmekt r.

Ayrıca Ş rket’ m z tarafından şlenen tüm k ş sel ver ler n hang  amaçlarla şlend ğ ne
l şk n  detaylı  b lg  https://verb s.kvkk.gov.tr/ adres nden  s c l  sorgulama  bölümüne
Ş rket unvanımız yazılarak ed n leb l r. 

5.2.İmhayı Gerekt ren Sebepler

Yönetmel k  uyarınca,  aşağıda  sayılan  hallerde  ver  sah pler ne  a t  k ş sel  ver ler,
Ş rket m z tarafından resen yahut talep üzer ne s l n r,  yok ed l r  veya anon m hale
get r l r:

>K ş sel  ver ler n  şlenmes ne  veya  saklanmasına  esas  teşk l  eden  lg l  mevzuat
hükümler n n değ şt r lmes  veya lgası sebeb yle gerekl  olması hal ,
>K ş sel ver ler n şlenmes n  veya saklanmasını gerekt ren amacın ortadan kalkması,
>Kanun’un 5. ve 6. maddeler ndek  k ş sel  ver ler n şlenmes n  gerekt ren şartların
ortadan kalkması,
>K ş sel ver ler  şlemen n sadece açık rıza şartına st naden gerçekleşt ğ  hallerde,
lg l  k ş n n rızasını ger  alması,
>İlg l  k ş n n,  Kanun’un  11.  maddes ndek  hakları  çerçeves nde  k ş sel  ver ler n n
s l nmes ,  yok  ed lmes  veya  anon m hale  get r lmes ne  l şk n  yaptığı  başvurunun
Ş rket m z tarafından kabul ed lmes ,
>Ş rket m z n  lg l  k ş  tarafından  k ş sel  ver ler n n  s l nmes ,  yok  ed lmes  veya
anon m hale  get r lmes  taleb  le kend s ne yapılan başvuruyu reddetmes ,  verd ğ
cevabın yeters z bulunması veya Kanun’da öngörülen süre ç nde cevap vermemes
haller nde;  Kurul’a  ş kâyette  bulunulması  ve  bu  taleb n  Kurul  tarafından  uygun
bulunması,
>K ş sel ver ler n saklanmasını gerekt ren azam  süren n geçm ş olmasına rağmen,
k ş sel  ver ler  daha uzun süre saklamayı  haklı  kılacak herhang  b r  şartın  mevcut
olmamasıdır.
 
6.Tekn k ve İdar  Tedb rler

6.1.K ş sel  Ver ler n  Güvenl  Olarak  Saklanması  ve  Hukuka  Aykırı  Olarak
İşlenmes  ve Er ş lmes n n Önlenmes  İç n Alınmış Tekn k ve İdar  Tedb rler
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6.1.1.Tekn k Tedb rler

Ş rket m z  k ş sel  ver ler n  güvenl  olarak  saklanması  ve  3.  k ş ler  tarafından
er ş lmes n  engellemek amacıyla aşağıdak  tekn k tedb rler  almaktadır:

>Ş rket m z  tarafından  k ş sel  ver ler n  şlend ğ  ortamların  güncel  tutulab lmes
amacıyla teknoloj k gel şmeler tak p ed lmekted r.
>B l ş m  s stemler n n  güvenl ğ n n  sağlanması  ç n  bel rl  aralıklarla  gerekl  sızma
testler  yapılmaktadır.
>Ş rket m zde ver ler n sızmasını engelley c  tekn k altyapı tem n ed lmekted r.
>Ş rket m z  nezd nde  ver ler  kaydeden  b r mlerde  çalışan  personelden  g zl l k
taahhüdü alınmaktadır.
>K ş sel ver ler n şlend ğ  ortamlarda sağlam ş freleme ve/veya k l tleme yöntemler
kullanılmaktadır.
> K ş sel ver ler n tutulduğu ortamlarda güvenl k s stemler  kullanılmaktadır.

6.1.2.İdar  Tedb rler

Ş rket m z  k ş sel  ver ler n  güvenl  olarak  saklanması  ve  3.  k ş ler  tarafından
er ş lmes n  engellemek amacıyla aşağıdak  dar  tedb rler  almaktadır:

>Saklanan  k ş sel  ver lere  er ş m  ancak  Ş rket m z n  lg l  personeller  nezd nde
sınırlıdır.
>Ş rket m zce şlenen k ş sel ver ler n hukuka aykırı yollarla 3. k ş lerce ele geç r lmes
hal nde bu durumu en kısa sürede Kurul’a b ld receğ ne l şk n tedb rler alınmıştır.
>Ş rket m z  k ş sel  ver ler n  aktarılması  durumunda aktarılan  k ş ler  le  lg l  gerekl
sözleşmeler  yapar ve/veya d ğer gerekl  önlemler  alır.
>K ş sel  ver ler n  hukuka  uygun  şlenmes  ve  saklanması  ç n  ver ler  şleyen
personele gerekl  eğ t mler ver lmekted r.
>Ş rket m z  ver ler n  saklanmasına  l şk n  gerekl  denet mler  yapar.  Denet mler
sonucunda ortaya çıkan g zl l k ve güvenl k zaf yetler n  g der r.

6.2.K ş sel Ver ler n Hukuka Uygun Olarak İmha Ed lmes  İç n Alınmış Tekn k ve
İdar  Tedb rler

İlg l  mevzuatta  öngörülen  süre  ya  da  şlend kler  amaç ç n  gerekl  olan  saklama
süres n n  sonunda  k ş sel  ver ler,  Ş rket m z  tarafından  re’sen  veya  lg l  k ş n n
başvurusu üzer ne y ne lg l  mevzuat  hükümler ne uygun olarak aşağıda bel rt len
tekn klerle mha ed l r;

6.2.1.K ş sel Ver ler n S l nmes

K ş sel  ver ler n  s l nmes ,  k ş sel  ver ler n  h çb r  şek lde  er ş lemez  ve  tekrar
kullanılamaz  hale  get r lmes  şlem d r.  K ş sel  ver ler n  yok  ed lmes  ç n  öncel kle
ver ler n  bulunduğu  kopyaların  ve  yer n n  tesp t  şlem  yapılmaktadır.  Akab nde
Ş rket m z aşağıda yer ver len s lme şlemler nden heps  yahut gerekt ğ nde b r veya
b rkaçı le s lme şlem n  gerçekleşt rmekted r.
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Sunucularda Yer Alan K ş sel Ver ler: Dosyanın şlet m s stem ndek  s lme komutu
le  s l nmes  veya  dosya  yada  d z n  üzer nde  s stem  yönet c s  dışındak  lg l
kullanıcının er ş m haklarının kaldırılmasıdır.  

F z ksel Ortamda Tutulan K ş sel  Ver ler:  Kâğıt  üzer nde yer  alan k ş sel  ver ler
üzer  okunamayacak  şek lde  ç z lerek/boyanarak  ya  da  s l nerek  b r  tür  karartma
şlem  uygulanır.

Elektron k Ortamda Tutulan K ş sel Ver ler:  Ger  get rme yetk s  olmaksızın s lme
komutu ver lerek s l n r.

Taşınab l r Bellekte Yer Alan K ş sel Ver ler: Ş frelenerek ve er ş m yetk s  sadece
s stem yönet c s ne ver lerek ş freleme anahtarlarıyla güvenl  ortamlarda saklanır.

6.2.2.K ş sel Ver ler n Yok Ed lmes

K ş sel  ver ler n  yok  ed lmes ,  k ş sel  ver ler n  h ç  k mse  tarafından  h çb r  şek lde
er ş lemez, ger  get r lemez ve tekrar kullanılamaz hale get r lmes  şlem d r. Ş rket m z
aşağıda yer ver len yok etme şlemler nden heps  yahut gerekt ğ nde b r veya b r kaçı
le yok etme şlem n  gerçekleşt rmekted r.

F z ksel Ortamda Tutulan K ş sel Ver ler:  Kâğıt ortamında bulunan k ş sel ver ler,
kâğıt mha veya kırpma mak naları le anlaşılmaz boyutta, mümkünse yatay ve d key
olarak, ger  b rleşt r lemeyecek şek lde küçük parçalara bölünür. 

D j tal  Ortamda Tutulan K ş sel Ver ler:  Opt k medya ve manyet k  medyada yer
alan k ş sel ver lerden saklanmasını gerekt ren süre sona erenler n yakılması veya
toz hal ne get r lmes  g b  f z ksel  olarak yok ed lmes  şlem  uygulanır.  Opt k  veya
manyet k medyayı yakmak, toz hal ne get rmek ya da b r metal öğütücüden geç rmek
g b  şlemlerle ver ler n er ş lmez kılınması sağlanır.

6.2.3.K ş sel Ver ler n Anon m Hale Get r lmes

K ş sel  ver ler n  anon m hale  get r lmes ,  k ş sel  ver ler n başka ver lerle  eşleşt r lse
dah  h çb r  surette  k ml ğ  bel rl  veya  bel rleneb l r  b r  gerçek  k ş yle
l şk lend r lemeyecek hale get r lmes d r. Anon m hale get rme, b r ver  topluluğundak
tüm doğrudan ve/veya dolaylı  tanımlayıcıların çıkartılarak ya da değ şt r lerek, lg l
k ş n n k ml ğ n n saptanab lmes n n engellenmes d r. Bu sayede bell  b r k ş y  şaret
etmeyen ver ler anon m hale get r lm ş olur.  Ş rket m z aşağıda yer  ver len anon m
hale get rme şlemler nden heps  yahut gerekt ğ nde b r veya b r kaçı le anon m hale
get rme şlem n  gerçekleşt rmekted r.

Tanımlayıcıları Çıkarma:  İlg l  k ş ye a t k ş sel ver ler n çer s nde yer alan ve lg l
k ş y  herhang  b r  şek lde  tesp t  etmeye  yarayacak  tanımlayıcıların  b r  ya  da
b rkaçının çıkarılmasıdır.

G zleme: K ş sel ver  kümes nde st sna durumda olan ve lg l  k ş n n ayırt ed lmes n
sağlayan ver ye l şk n ayırt ed c  n tel kte olab lecek b lg ler n s l nmes  şlem d r.
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Genelleşt rme:  B rçok k ş ye a t k ş sel ver n n b r araya get r l p, ayırt ed c  b lg ler
kaldırılarak stat st k  ver  hal ne get r lmes  şlem d r.

7.Saklama ve İmha Süreler

Ş rket m z  tarafından  şlenen  k ş sel  ver ler n z  tablo  2’de  bel rt len  süre  boyunca
saklanır ve saklama süres n n b t m n  tak p eden lk per yod k mha süres nde mha
ed l r.

Tablo 2:

K ş sel Ver Saklama Süres İmha Süres
K ml k İşlenmes nden t baren 

10 yıl
Saklama  süres n n  b t m n
tak p eden lk per yod k mha
süres nde

İlet ş m İşlenmes nden t baren 
10 yıl

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
süres nde

Lokasyon İşlenmes nden t baren 
10 yıl

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
süres nde

Özlük İşlenmes nden t baren 
10 yıl

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
süres nde

Hukuk  İşlem İşlenmes nden t baren 
10 yıl

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
süres nde

Müşter  İşlem İşlenmes nden t baren 
10 yıl

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
süres nde

F z ksel Mekan 
Güvenl ğ (Kamera Kaydı)

İşlenmes nden t baren 
45 gün

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
süres nde

İşlem Güvenl ğ İşlenmes nden t baren 
10 yıl

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
süres nde

R sk Yönet m İşlenmes nden t baren 
10 yıl

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
süres nde

F nans İşlenmes nden t baren 
10 yıl

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
süres nde

Meslek  Deney m İşlenmes nden t baren 
10 yıl

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
süres nde

Pazarlama İşlenmes nden t baren 
10 yıl

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
süres nde

Görsel ve İş tsel Kayıtlar İşlenmes nden t baren 
Görsel Kayıtlar:10 yıl
İş tsel Kayıtlar:6 ay

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
süres nde

Sağlık B lg ler İşlenmes nden t baren 
15 yıl

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
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süres nde
Ceza Mahkum yet  ve 
Güvenl k Tedb r

İşlenmes nden t baren 
10 yıl

Saklama süres n n b t m n  
tak p eden lk per yod k mha 
süres nde

8.Per yod k İmha Süres

Kanunda ve şbu Pol t kada yer alan k ş sel ver ler n şlenme şartlarının tamamının
ortadan  kalkması  durumunda;  Ş rket m z  lg l  k ş sel  ver ler  Yönetmel ğ n  11  nc
maddes  gereğ nce 6 ay aralıklarla re’sen gerçekleşt r lecek b r şlemle s ler, yok eder
veya anon m hale get r r. Buna göre, Ş rket m zde şbu pol t kanın yürürlük tar h nden
başlamak  üzere  her  yıl  Ocak  ve  Temmuz  aylarında  per yod k  mha  şlem
gerçekleşt r l r.

9.Pol t kanın Güncellemes

İşbu  Pol t ka  zaman  zaman  güncelleneb l r.  Bu  nedenle,  Pol t ka’nın  en  güncel
vers yonuna ulaşmak ç n www.bulutmak na.com adres  z yaret ed leb l r.

10.Pol t kanın Yürürlük Tar h

İşbu Pol t ka,  Ş rket m ze a t  www.bulutmak na.com web s tes nde yayınlanmasının
ardından yürürlüğe g rm ş kabul ed l r.

Yayımlanma tar h  : …/…/….
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